
Fahrplan Wagen 1 Seite 1/2 gültig ab 1.2.2025

Landbäckerei Schiebel, Krinaer Landstr. 05,06774 Muldestausee, OT Schwemsal, Tel.Nr.: 034243/24422

 Dienstag Mittwoch Donnerstag

Wann? Wo?

6.05 – 6.15 Krina Parkplatz Landhaus

6.20 – 7.40 Gossa Fliesenhandel

7.45 – 8.00 Gossa Friedhof

8.05 – 8.35 Gröbern Feuerwehr

8.40 – 8.55 Gröbern Gröb. Hauptstr. 1/Fam. 

Schwarzkopf

9.00 – 9.20 Gröbern Humanas Wohnpark

9.25 – 9.45 Schmerz Teich

9.50 – 10.15 Krina Dorfstr./Bauer Weißwange

11.00 – 11.30 Holzweißig Hauptstr. neben NP-Parkplatz

11.50 – 12.20 Friedersdorf Lindenplatz/Parkplatz

12.25 – 12.35 Friedersdorf betreutes Wohnen, Auenweg

12.40 – 12.45 Mühlbeck K.-Marx-Str./Imbiss

12.50 – 13.00 Mühlbeck Dorfplatz/Infozentrum

13.10 – 13.20 Schlaitz Freiheitsstr./Ecke Gehrenplan

13.25 – 13.35 Schlaitz Freiheitsstr./Ecke Pfarrfeld

13.40 – 13.50 Plodda Alte Hauptstr./Gaststätte

Wann? Wo?

6.05 – 6.15 Krina Parkplatz Landhaus

6.20 – 7.40 Gossa Fliesenhandel

7.45 – 8.00 Gossa Friedhof

8.10 Rösa Zum grünen WinkelBallhaus 

8.25 Rösa Fährstr./Schlosserei Höge

8.40 Rösa Mitte Kirchstr./Kreuzung

8.55 – 9.00 Rösa Kirchstr./Zeißler

9.50 – 10.15 Pouch Parkplatz Zahnarzt Müller

10.25 – 10.40 Pouch Poucher Dorfplatz/ Zahnärz-

tin Friedrich

10.55 – 11.20 Bitterfeld Friedensstr. Nr 111

11.30 – 12.05 Bitterfeld Parkplatz EP Würtele

12.15 – 12.40 Bitterfeld Freiherr-vom-Stein-Straße

(Garagenkomplex Richtung 

Real)

13.00 Jeßnitz Anger, gegenüber Mehrfa-

milienhaus Nr. 41

13.30 – 14.00 Muldenstein Marktplatz/neben NP

Wann? Wo?

6.05 Krina Parkplatz Landhaus

6.20 – 7.40 Gossa Fliesenhandel

7.45 – 8.00 Gossa Friedhof

8.00 – 8.35 Gröbern Feuerwehr

8.40 – 8.55 Gröbern Gröb. Hauptstr.1/Fam. 

Schwarzkopf

9.00 – 9.20 Gröbern Humanas Wohnpark

9.25 Gröbern Bushaltestelle/Hotel

9.50 Plodda Alte Haupstr./Gaststätte

10.20 – 10.30 Plodda Waldstr./Schmerzer Weg

10.35 – 11.00 Schmerz Teich

11.05 – 11.30 Krina Dorfstr./Bauer Weißwange

11.45 – 11.55 Schlaitz Freiheitsstr./Ecke Gehrenplan

12.00 – 12.10 Schlaitz A.-Bebel-Str./Siedlung

12.15 – 12.30 Schlaitz Freiheitsstr./ Ecke Pfarrfeld

12.45 – 13.00 Mühlbeck Dorfplatz/Infozentrum

13.05 – 13.20 Mühlbeck Str.d.Friedens/Ecke Kita

13.25 – 13.40 Mühlbeck K.-Marx-Str./Imbiss

13.45 – 14.15 Friedersdorf Lindenplatz/Parkplatz



Fahrplan Wagen 1 Seite 2/2 gültig ab 1.2.2025

Landbäckerei Schiebel, Krinaer Landstr. 05,06774 Muldestausee, OT Schwemsal, Tel.Nr.: 034243/24422

 Freitag Samstag
Wann? Wo?

6.05 – 6.15 Krina Parkplatz Landhaus

6.20 – 7.40 Gossa Fliesenhandel

7.45 – 8.00 Gossa Friedhof

8.10 Rösa Zum grünen WinkelBallhaus

8.25 Rösa Fährstr./Schlosserei Höge

8.40 Rösa Kirchstr.

8.50 Rösa Kirchstr./Berg

9.00 Rösa Kirchstr./Zeißler

9.10 Brösa Alte Dorfstr./Bushaltestelle

9.20 Brösa Mühlstr./A.d.Gärtnerei

10.10 Burgkemnitz Sportplatz

10.25 Burgkemnitz Platz d. Jugend/Bushaltestelle

10.55 Burgkemnitz Kiefernhöhe

11.10 Burgkemnitz Sternstr.

11.25 Burgkemnitz Bungalowsiedl./Necker

11.40 - 12.00 Burgkemnitz E.-Thälmann-Str.

12.15 Muldenstein Marktplatz/neben NP

12.45 – 13.00 Muldenstein Lönsstr.

Wann? Wo?

6.05 Krina Parkplatz Landhaus

6.25 Gröbern Bushaltestelle/Hotel

7.05 – 8.25 Gossa Fliesenhandel

8.30 – 8.50 Gossa Friedhof

8.55 – 9.05 Gossa Schule

9.10 – 9.25 Schlaitz Backofen/Parkplatz Landgaststätte

9.30 – 9.55 Plodda Parkplatz Gaststätte


